जिस तरह से शिक्षा का व्यापारीकरण
बढ़ रहा है और शिक्षा जिस तरह से महंगी होती जा रही है उससे जो गरीब लोग हैं, जो सामाजिक रूप से पिछड़े लोग हैं।

सभापति महोदय : आपका भाग अगले समय पर जारी रहेगा। अब समय खत्म हो गया है। मंत्री जी का जवाब भी उसी दिन होगा।

18.28 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Monday, May 13, 2002/Vaisakha 23, 1924 (Saka).